
 

 
 

  Saronno, 27/02/2024 

 

OGGETTO: Provvedimento di revoca della determina a contrarre per biglietti per tour in battello 

presso San Fruttuoso – Camogli; 

 

CIG: ZC93DB2B17 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA la determina prot. n. 3631/U del 11/12/2023 con la quale si era provveduto 

all’affidamento diretto del contratto di acquisto di biglietti per tour in battello presso San Fruttuoso – 

Camogli; 

 

CONSIDERATO che, per motivi sopravvenuti dovuti all’impossibilità di reperire un mezzo di 

trasporto per la suddetta uscita didattica ad un prezzo congruo e ragionevole, l’I.C. “L. da Vinci è 

costretto ad annullare il viaggio di istruzione presso San Fruttuoso; 

 

VISTO che l’art 21quinquies della L. 241/1990 dispone che “per sopravvenuti motivi di pubblico 

interesse ovvero nel caso di mutamento della situazione di fatto non prevedibile al momento 

dell'adozione del provvedimento, il provvedimento amministrativo ad efficacia durevole può essere 

revocato da parte dell'organo che lo ha emanato”; 

 

DETERMINA 

 

di revocare la determina prot. n. 3631/U del 11/12/2023, con conseguente caducazione del contratto 

prot. n. 3632/U del 11/12/2023 
 
 

    

                       Il Dirigente Scolastico                            

                                                                                    Prof.ssa Monica Maria Zonca 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 94011740126 C.M. VAIC849006 - A88ECD5 - Segreteria

Prot. 0000847/U del 27/02/2024 08:56


		2024-02-28T11:35:14+0100
	MONICA MARIA ZONCA




